
 
 
 
 
 
 

 

   

 

 
 
                                                                                              Szczecin,    17.08.2023r. 
                Nr referencyjny: OZ-092/2/IPU-6/2023 
 
 

DO   WYKONAWCÓW 
 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę   

na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą  Pełnienie funkcji Inżyniera 
dla Inwestycji pod nazwą: „Budowa zdolności przeładunkowej portu morskiego w 
Świnoujściu do obsługi potrzeb morskiej energetyki wiatrowej”. 

 
 
 

Na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Zestaw 11  
 
Pytanie 1 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, na jaki okres trwania Kontraktu niezbędna będzie praca 
Konsultantów dokumentacji projektowej, biorąc pod uwagę termin zakończenia robót budowlanych i 
uzyskanie pozwolenia na użytkowanie dla Odcinka I- 31.12.2024r., dla Odcinka II- 31.07.2025?  Prosimy 
o określenie daty. 
Odpowiedź 
Wykonawca winien zapewnić możliwość konsultacji dokumentacji projektowej przez cały okres 
trwania Umowy. 
Zamawiający dokona modyfikacji Umowy w zakresie terminów. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuszcza pracę Konsultantów dokumentacji projektowej w innym miejscu niż Biuro 
IK (np. siedziba firmy)? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

   

 

Pytanie 3 
Prosimy o zmianę zapisu Załącznik nr 2 do Umowy „Raportowanie i Sprawozdawczość” pkt. 3 „Raport 
Wstępny” zostanie złożony w terminie 7 dni od daty zawarcia Kontraktu z Wykonawcą Robót albo 7 
dni od daty zawarcia Umowy itd…, na zapis zostanie złożony w terminie 30 dni od daty zawarcia 
Kontraktu z Wykonawcą Robót albo 30 dni od daty zawarcia Umowy itd… 
Proponowany przez Zamawiającego termin jest niewystarczający do zapoznania się z dokumentacją 
Kontraktową i przygotowanie Raportu m.in. uwzględniającego (analizę udostępnionych dokumentów, 
rysunków, decyzji, pozwoleń; analizę Harmonogramu Realizacji Umowy i Harmonogramu Płatności, 
opracowanie wzorów dokumentów Kontraktowych). 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów 
 
Pytanie 4 
Co Zamawiający rozumie przez zapisy pkt. 4 i pkt. 5 Załącznika nr 2 do Umowy „Raportowanie i 
Sprawozdawczość” litera c) „Opis Robót i dostaw zrealizowanych przez Wykonawcę w raportowanym 
okresie”? Czy Zamawiający miał na myśli Wykonawcę Robót? Prosimy o korektę zapisu. 
Odpowiedź 
Przedmiotowy zapis odnosi się do opisu Robót i dostaw zrealizowanych przez Wykonawcę Robót 
Budowlanych . Zapis nie wymaga modyfikacji . 
 
Pytanie 5 
Prosimy o wyjaśnienie: Jaki skład Personelu Inżyniera będzie uczestniczył w przeglądach 
gwarancyjnych? Czy w wycenie należy pominąć Konsultantów dokumentacji projektowej, Specjalistę 
ds. rozliczeń, Specjalistę ds. roszczeń, Specjalistę ds. harmonogramowania i raportowania? 
Odpowiedź 
Wykonawca winien uwzględnić personel niezbędny do prawidłowej realizacji Przedmiotu Umowy. 
 
Pytanie 6 
Biorąc pod uwagę zapisy Załącznika nr 1 do Umowy „Obowiązki Inżyniera” m.in. pkt. 54, 67, niezbędna 
będzie również praca Specjalisty ds. Umów z Podwykonawcami, Geodety. Czy doświadczony 
Wykonawca powinien uwzględnić w swojej wycenie ww. Specjalistów? 
Odpowiedź 
Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie wszystkie koszty niezbędne do prawidłowej realizacji 
Przedmiotu Umowy. 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający udostępni Inżynierowi pomieszczenia dla Biura Inżyniera, lub czy Zamawiający 
udostępni Konsultantowi na Terenie inwestycji grunt pod ustawienie kontenerów biura Konsultanta? 
 Odpowiedź 
Zamawiający udostępni Konsultantowi na Terenie inwestycji grunt pod ustawienie kontenerów biura 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

   

 

Pytanie 8 
Czy Zamawiający udostępni na Terenie Inwestycji przyłącze elektryczne, wodne, kanalizacyjne i 
internetowe w celu podłączenia biura Konsultanta? 
Odpowiedź 
Zamawiający wskazuje miejsca włączenia do sieci elektrycznej i wodociągowej. Zamawiający nie 
zapewnia włączenia do kanalizacji sanitarnej. 
W załączeniu rysunki. 
 
 
Pytanie 9 
Z uwagi na termin wykonania zamówienia do 31 lipiec 2025 i 60 m-czy okres rękojmi i gwarancji 
prosimy o uwzględnienie zapisów dotyczących waloryzacji Umowy.  
Odpowiedź 
Wzór Umowy zawiera postanowienia dotyczące waloryzacji.  
 


